Р Е Ш Е Н И Е

12 июля  2023 года  № 72/19-5

г. Уфа

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Алексеевский сельсовет МР Уфимский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному

округу № 7 Карпеева Ивана Александровича

Рассмотрев заявление Карпеева Ивана Александровича от 12.07.2023 года

о снятии своей кандидатуры с выдвижения кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Алексеевский сельсовет по одномандатному округу № 7,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан решила:

1.  В соответствии со ст. 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

на основании личного заявления отменить выдвижения кандидата в депутаты

Совета сельского поселения Алексеевский сельсовет по одномандатному

избирательному округу № 7 Карпеева И.А., выдвинутого в порядке

самовыдвижения.

2. Системному администратору КСА ГАС-Выборы Черновой Е.Л.

отработать данное решение в системе ГАС-Выборы.

Председатель                                               С.А. Жуков

Секретарь                                                     Ф.Ш. Аминова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ